
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

1 
 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2022 
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS 

   
 

         A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, 
amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da 
Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal 
11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e 
no Art. 21 da Lei Complementar Municipal 18/2011, resolve:  
 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do processo seletivo para vagas 

de estagiários para os candidatos contidos no Anexo I, ao curso de 

DIREITO, determinado no item 5 do Edital 001/2022 – PSS/SMRH. 

2. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo II a comparecer ao CIEE na 

data contida no anexo, para celebração do Termo de Compromisso de 

Estágio conforme item 5.3 do Edital 001/2022. 

3. Em conformidade com o item 5.4 do Edital 001/2022 – PSS/SMRH a não 

apresentação na data, horário e local estabelecido será considerado como 

desistência da vaga estabelecida. 

 

Almirante Tamandaré, 08 de fevereiro de 2022. 

 
 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

2 
 
 

ANEXO I  

CLASSIFICAÇÃO FINAL – 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS 

CLASS. NOME PONTUAÇÃO 

1 LOUISE NIKOLE LOURENÇO RIBEIRO 90 

2 GUILHERME DA CRUZ MURARO 88,5 

3 GABRIELLI MARTINS DO NASCIMENTO 85 

4 ADRIELY NAYARA DOS SANTOS 83,5 

5 ELIADA SARAY DA SILVA 83 

6 JOSINEI SOARES DE LIMA FRANÇA 78 

7 WALAFI DOS SANTOS ROMANHOL 76,5 

8 ROSIMERI TELLINI 75,5 

9 SAMYRA CUJA CRESENSKI 73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

3 
 
 

ANEXO II  

CONVOCADOS para comparecer ao CIEE na data de 11 de fevereiro de 2022 

para celebração do Termo de Compromisso de Estágio 

CLASS. NOME 

1 LOUISE NIKOLE LOURENÇO RIBEIRO 

2 GUILHERME DA CRUZ MURARO 

3 GABRIELLI MARTINS DO NASCIMENTO 

 

 


